Fevereiro

2°f

4°f

6°f

2°f

4°f

6°f

2°f

4°f

Fevereiro

6°f

2°f

4°f

6°f

5-19h

7-19h

9-19h

12-19h

14- 19h

16 - 19h

Janeiro
29 - 19h

31-1%9h

2-19h

5-19h

7-19h

9-19h

CURSO TECNICO SUPERIOR PROFISSIONAL DE LOGISTICA (ETLA-Sines)

Semestre Impar 2023/2024

Calendario de Exames - 1° Ano

Recup. Avaliagao Continua
Introdugéo a Matematica

Inglés Técnico
Principios de Gestéao
Principios de Economia
Introdugéo a Logistica

Introdugéo a Informatica

Calendario de Exames - 2° Ano

Recup. Avaliagao Continua
Logistica da Produgéo

Logistica de Importacéo e Exportagéo

Negociacdo com Clientes e Fornecedores
Comportamento Humano nas Organizagées
Gestéo de Rotas, Frotas e Cargas
Sistemas de Informagéo em Logistica

1° Ano
2° Ano

2°f

3°f

4°f

531

6°f

Séb 24 -9h30

Fevereiro
Sab 10 - 9h30
23f 12-19h
4%f 14 -19h
52f 15-19h
6%f 16-19h
Sab 17 - 9h30

Fevereiro

19-19h

20-1%9h

21-1%9h

22 -1%h

23-1%9h

CIENCIAS
», EMPRESARIAIS
B escoun

sustscn
ITEEMCD SETUBAL

Epoca de RECURSO
Introdugéo a Matematica

Inglés Técnico
Principios de Gestéao
Principios de Economia
Introducéo a Logistica

Introducéo a Informatica

Epoca de RECURSO
Logistica da Produgéo

Logistica de Importacdo e Exportagao

Negociagao com Clientes e Fornecedores
Comportamento Humano nas Organizagoes
Gestéo de Rotas, Frotas e Cargas

Sistemas de Informagéo em Logistica

Este calendario pode ser alterado com autorizagédo do Diretor até 5 dias antes da realizagdo de qualquer prova.

Calendario apreciado em Conselho Pedagdgico, na 822 Reunido Plenaria Extraordinaria de 25/10/2023.

Homologo,
Assinado por: Pedro Nuno Coelho Palhao Bicho

Pardal

Num. de Identificagao: 10038840
Data: 2023.11.03 16:02:08+00'00'
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